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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Der er redegjort for
tilberedningsmetoder samt brug af vaske. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Set funktionelt
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendig i inventar, dele-opvaskefaciliteter, arbejdsborde og
redskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: gulv og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Der er udprintet en risikoanalyse for
aktiviteter men denne er ikke tilpasset til virksomhedens
aktiviteter. Det oplyses at de pr. næste uge bruger et eletronisk
egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling samt
udført dokumentation for dette.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import. På kontrolbesøget har virksomheden endnu ikke
opstartet import af fødevarer, men oplyser de gerne vil beholde registreringen, da de skal importere snarest.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


